

Becom Enterprise ApS

Europaplads 16, 3. sal

8000 Aarhus

CVR-nr. 35393870

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2017

Dirigent

Navn: Morten Palmelund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Becom Entreprise ApS
Europaplads 16, 3. sal
8000 Aarhus

CVR-nr.: 35393870

Stiftet: 01.07.2013

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Søren Skovbjerg Palmelund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har alene til formål at tilbyde forskellige byggeopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser i år et underskud på 47 t.kr. mod et underskud på 37 t.kr. i 2015. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret gennem fremtidig drift. Derudover har hovedanpartshaveren lovet at stille den nødvendige likviditet til rådighed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(23.638)	(14.280)
Af- og nedskrivninger	2	(10.021)	(34.375)
Driftsresultat		(33.659)	(48.655)
Andre finansielle indtægter	3	1.321	1.335
Andre finansielle omkostninger	4	(2.775)	(19)
Resultat før skat		(35.113)	(47.339)
Skat af årets resultat	5	(12.300)	10.446
Årets resultat		(47.413)	(36.893)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(47.413)	(36.893)
		(47.413)	(36.893)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.230	0
Materielle anlægsaktiver	6	70.230	0
Anlægsaktiver		70.230	0
Fremstillede varer og handelsvarer		67.074	0
Varebeholdninger		67.074	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.487	34.416
Udskudt skat		0	12.300
Andre tilgodehavender		33.368	0
Tilgodehavender		66.855	46.716
Likvide beholdninger		3.443	0
Omsætningsaktiver		137.372	46.716
Aktiver		207.602	46.716

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(91.547)	(44.134)
Egenkapital		(11.547)	35.866
Bankgæld		0	850
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.161	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		107.688	0
Anden gæld		10.300	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		219.149	10.850
Gældsforpligtelser		219.149	10.850
Passiver		207.602	46.716
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(44.134)	35.866
Årets resultat	0	(47.413)	(47.413)
Egenkapital ultimo	80.000	(91.547)	(11.547)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret gennem fremtidig drift. Derudover har hovedanpartshaveren lovet at stille den nødvendige likviditet til rådighed.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	10.021	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	34.375
	10.021	34.375
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	1.321	1.335
	1.321	1.335
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.712	0
Renteomkostninger i øvrigt	63	19
	2.775	19
	2016	2015
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	12.300	(11.282)
Effekt af ændrede skattesatser	0	836
	12.300	(10.446)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>80.251</u>
Kostpris ultimo	<u>80.251</u>
Årets afskrivninger	<u>(10.021)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(10.021)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>70.230</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rescale Capital ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
